
Қауымдық сервитут белгілеу туралы

Маңғыстау облысы Қарақия ауданы әкімдігінің 2023 жылғы 30 қаңтардағы № 16 
қаулысы
      Қазақстан Республикасының Жер кодексінің ,  сәйкес Қарақия 17 69 баптарына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қауылының  сәйкес, "Ak Su KMG" жауапкершілігі шектеулі қосымшасына
серіктестігіне Қарақия ауданының аумағындағы "Құрық" қосалқы станциясынан су 
тұщыту зауытына дейін 110 кВ әуе электр желісін жүргізу үшін, жалпы көлемі 
111,2410 гектар жер учаскесіне жер пайдаланушылардан алып қоймай 3 (үш) жыл 
мерзімге қауымдық сервитут белгіленсін.
      2. "Қарақия аудандық жер қатынастары бөлімі" мемлекеттік мекемесі заңнамада 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыны Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкінде ресми жариялауға жіберуді;
      2) осы қаулыны оны ресми жариялағаннан кейін Қарақия ауданы әкімдігінің 
интернет – ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 
енгізіледі.
      Әкім Қ. Беков

 Қарақия ауданы әкімдігінің
 2023 жылғы 30 қаңтардағы
 № 16 қаулысына қосымша

Қауымдық сервитут белгіленетін жер учаскелерінің тізімі

№
Жер учаскелері берілетін жердегі 
жер пайдаланушылардың 
атаулары мен жер санаттары

Қауымдық сервитут белгілеу 
көлемі, га

1
"Қарақия аудандық құрылыс,
сәулет және қала құрылысы бөлімі
" ММ

0,0470

2 "ЕрсайКаспианКонтрактор" ЖШС 0,0162

3
талшықты-оптикалық байланыс 
желісі

0,0167

4 инженерлік коммуникация дәлізі 0,1056

Қазақстан Республикасы 
И н д у с т р и я  ж ә н е  



5 инфрақұрылымдық даму 
министрлігінің Автомобиль 
жолдары комитеті РМК

0,0723

6

"Маңғыстау облысының 
энергетика және тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық 
басқармасы" ММ

0,0384

7

"Қарақия аудандық тұрғын үй 
коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушы көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі" ММ

0,2007

8 Кулбалаева Айнур Аркарбаевна 1,1622

9 Умирова Балсулу 3,5771

10
талшықты-оптикалық байланыс 
желісі

0,0156

11 "Курык-Жетыбай" автокөлік жолы 0,0676

12

"Маңғыстау облысының 
энергетика және тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық 
басқармасы" ММ

0,0377

13 "Кайнар-ЛТД" ЖШС 10,8878

14 Сеитов Берди Амирханович 4,3975

15 Караджигитов Марат 3,3405

16
Шілдебай Қабыл Абдірахманұлы, 
Нурбердиева Амангул Сайыновна

2,7990

17 Картбаев Ескожа Сарсенгалыевич 3,5758

18 Демегов Амин Куватбергенович 2,9522

19 Мамаев Серик Алексеевич 2,5143

20 Избасов Мейрамбек 
Баймуханович

1,5534

21 Оразбаев Ерсайын 3,4266

22 Джаманбаев Избасар 3,0319

23 Табылдиев Нурпейс Ермекович 4,8245

24 "Боржакты" ш/қ 2,4184

25
Сақтағанов Бөкенбай 
Нұрмұханұлы

5,6339

26 Су құбыры 0,1339

27 Босалқы жер қоры 29,3001

28 Құрық ауылы жерлері 25,0941

Барлығы: 111,2410

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


